РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 29.05.2014 г. № 2-301
г. Трубчевск

О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов города

Трубчевска № 2-244 от 25.07.2013 г.

«О назначении заместителя главы   администрации города Трубчевска  временно исполняющим обязанности
главы администрации города Трубчевска»
Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом города Трубчевска. Совет народных депутатов города Трубчевска
 РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета народных депутатов города Трубчевска от 25.07.2013 г. № 2-244 следующие изменения:

пункт 4. «Поручить Главе города Трубчевска Данченко Н.И заключить  трудовой контракт с  Л.И.Кажуриной»  настоящего решения отменить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
           3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Трубчевска Данченко Н.И.
Глава города Трубчевска                                                Н.И. Данченко